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Universiteti i Prishtinës “Hasan Prishtina” 

Fakulteti Juridik  

Prishtinë  

 

Rezultatet e provimit për lëndën: Retorika dhe Shprehjet Juridike 

Afati i shtatorit, 2023 

 

Prof. Ass. Dr. Flamur Hyseni 

 

Nr. Nr. ID Nota 

1. 220401100420 8 

2. 220401100422 8 

3. 220401100310 7 

4. 220401100421 7 

5. 220401100111 7 

6. 220401100313 6 

7. 220401100279 6 

8. 220401100357 6 

9. 220401100052 6 

10. 220401100231 6 

11. 220401100138 6 

12. 220401100169 6 

13. 220401100579 6 

14. 220401100288 6 

15. 220401100165 6 

16. 220401100329 6 

17. 220401100053 6 
 

 

Prof. Ass. Dr. Flamur Hyseni 

 

________________________ 

 

 

 

Prishtinë, më 04/09/2023 


